
      「グリーン経営認証リーダー研修会（３月１０日：横浜）」の中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  平素は、グリーン経営認証制度をはじめとしました当財団の業務につきまして、格別の
ご高配を賜りますことを厚くお礼申し上げます。
　さて、下記の通り開催を予定いたしておりました「グリーン経営認証リーダー研修会」
ですが、新型コロナウイルスの感染の拡大を防ぐため、開催を中止させていただくことと
なりました。
　ご参加をご検討いただきました皆様には、ご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳
ご
ざいませんが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。
　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〇グリーン経営認証リーダー研修会日程
　２０２０年３月１０日(火) 13:00～16:00：横浜:ＴＫＰ横浜会議室６F　ホール６Ａ

〇問い合わせ先
　公益財団法人　交通エコロジー・モビリティ財団
　交通環境対策部グリーン経営推進課　　　　担当：吉川、森谷
　TEL：０３－３２２１－７６３６　FAX：０３－３２２１－６６７４
　MAIL：info@green-m.jp


